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Centrala Huddinge 

Månadsmöte med PRO Centrala Huddinge 
Tid:   27 oktober 2025, Plats: ABF huset Huddinge 

Närvarande: 55 Kaffebiljetter betalades 

Minnesnoteringar: 
Christina Jansén ordförande hälsade alla välkomna till månadsmötet. Trevligt att se 

att så många har kommit.  

Ett välkomstblad var utdelat till mötesdeltagarna som innehöll information om 

dagens program.  

• Program för mötet 

Information från  

Vi börjar med info från styrelsen och IT-fixaren Per.  

Fortsätter med sång av Rosa Körberg 

Mötet avslutas med lottdragning med fina vinster 

Nästa möte den 24 november med sång av Utsäljeskolans elever 

Information från styrelsen 

En nya medlem närvarade som hälsades välkommen. 

Birgitta Winblad: Nu har vi börjat använda vår nya lokal på Sjödalsvägen 7A. Mitt 

emot Fonus vid vändplatsen. Vår tidigare lokal låg på Sjödalsbacken 7. Vi har Bingo 

där varannan söndag kl. 14. Nästa gång 9 november, 23 november, 7 december, 

 21 december och sista en extra Bingo 28 december. Sen har vi Kaffestunden 

varannan lördag 15 november kl. 11-13. Finsk grupp varannan fredag nu 31 oktober. 

 

• Studier 

Birgitta frågade om det fanns intresse att starta en studiecirkel i AI. Ingen visade 

intresse! Det tyckte Birgitta var jättetråkigt för det är ganska kul.  
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Vidare frågades om intresse för Klimat och miljö. Inget intresse visades heller för det.  

Då föreslog Birgitta att var och en funderar på vad ni skulle vilja ha för ämne i en 

cirkel och meddelar till mig (Birgitta) vad ni vill göra. Kontaktuppgift se Programblad 

eller hemsidan.  

Christina: Jag går en kurs i AI på ABF sista träff imorgon. Det är jätteintressant. Bra att 

veta mer om vad som är sant eller falskt. Det går fort fram så det vore bra om vi hade 

en AI-grupp för oss som vi kör i PRO så kan vi ta det i vår takt.  

Birgitta: På SPF har man en AI-kurs där 16 st. anmält sig. Den äldsta är 98 år.  

 

• Resor/Aktiviteter 

Gunilla Wester:  

4 november är alla välkomna att besöka Lasse Åberg museum i Bålsta. Vi åker SL och 

UL. Träff kl. 9.15 vid Huddinge station  

11 december kl. 12  Julbord på Sågbäcksgymnasiet. Anmälan till Christina snarast. 

Begränsat antal platser. Pris 495 kr  

Julbordskryssning med M/S Birka 3–4 december. Anmälan 3 nov! Infolapp fanns på 

mötet. 

18 mars Flygvapenmuseum i Linköping och F11 muséum i Nyköping. Infolapp fanns 

på mötet. 

PRO-akademin: tre ggr per termin ordnas föreläsningar eller underhållning som kan 

kosta lite mer än vad en enskild förening kan bära. Se ABF hemsida eller PRO:s för 

information.  

19 nov film ”Min oväntade bror” kl. 15.45 

10 oktober Konstvandring i Skogås kl. 14 

Glöm inte att gå in på vår hemsida där står våra aktiviteter.  

Anmälningar till mig eller Christina Jansén via telefon, mejl eller SMS 

Gunilla Wester 073 500 90 65  gunilla_wester@hotmail.com 

Christina Jansén 073 586 55 74  thorvaldsdotter@gmail.com 

 

mailto:thorvaldsdotter@gmail.com
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Lena Eriksson: Jag är den som ordnar med underhållning till våra möten. Det kan bli 

lite idétorka så jag vädjar till er att komma med förslag. Ring mig när ni kommer på 

något bra.  

Digitala Fixaren Per Tärnström: 

Det är jag som är den Digitala Fixaren i kommunen. Jag började i januari och i februari 

var det full gång. Det har varit många frågor och många som behövt hjälp. 

Jag hjälper till med: Mobiltelefoner, Datorer, Smart-TV, Routrar WiFi, Windows 10 

uppgradering 1 år sedan tar Windows 11 över. Om ni inte uppgraderat 10 eller bytt 

till 11 så rekommenderar jag att ni gör det för att vara säkra på internet.  

Jag finns på biblioteken och seniorträffarna i Huddinge kommun. Jag gör även 

hembesök vid behov.  

Tjänsten är ett pilotprojekt och har varit igång sedan januari och fortsätter till 

december. Jag har inte fått besked om den fortsätter!  

AI är jättespännande. Har kommit många frågor om det. Det är både kul och läskigt. 

Man måste vara källkritisk idag. Det går att använda till mycket såsom översättningar 

till/från annat språk. Man kan fotografera en text och få den översatt.  

QR-koder har det varit frågor kring. Det är enkelt att skapa en QR-kod. QR-koden 

fotograferas med telefonens kamera och man klickar sen vidare via en länk till det 

som koden anger. Var försiktig och bedöm vem koden är utgiven av och vart den 

leder.  

Om man vill veta mer om var man kan träffa mig så gå in på kommunens hemsida och 

sök ”På gång” Sök händelse ”digital”  

Telefon: 08-535 312 53 

E-post: digitalfixare@huddinge.se 

Webbsida: huddinge.se/digitalfixare 

Det finns korta informationsblad på Biblioteken i olika digitala frågor: QR-koder, 

Digitalt ID, 1177, KIVRA, ChatGPT  

 

Kaffe med kaka serverades 
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Underhållning med sång av Rosa Körberg med gitarrister. 

Rosa har bott i Sörskogen så hon var på hemmaplan i Huddinge 

Ett urval av sånger för oss lite äldre. Det var många kära återhöranden under ledning 

av Rosa med underhållande mellanprat.  

 

Lotteridragning  

Kaffebiljetter till nästa möte drogs på entrébiljetterna och  

Varulotteri med flera vinster och där högsta vinsten var en välfylld Varukorg 

Nästa möte  

24 november kl. 13 i ABF Blå salen. 

Ungdomar från Utsäljeskolan sjunger för oss 

 

 

Noteringar av  Gunnar Viktorsson Sekreterare  073 983 47 86 

 

  


